

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA OLFERI

901815160-7
CR PUERTO JORDAN CL PRINCIPAL
3222302177

FACTURA TEMPORAL No 00400030000016925

Fecha : 22/07/2026
Cliente : INSTITUTO DE PROMOCION AGROPECL
Direccion : SIN ASIGNAR
Usuario : LEIDY VARGAS
Vendedor :

Hora : 16:08:46.0813696
NIT / CC : 800249645
Barrio :
Telefono : 0
Equipo : EQUIPO03

ID	Codigo	Cantidad	Descripcion	Emb	V. Unit	Total
1	12155	50.00	AMBIENTADOR BIDON PARA PISOS	1.00	74,965	3,748,250.00
2	11427	20.00	BLANQUEADOR MAGIA BLANCA 20 LITROS	20.00	34,375	687,500.00
3	11719	200.00	BOLSA ASEO SUDAMERIK X 10 UND	30.00	7,000	1,400,000.00
14	10817	12.00	CREOLINA MODERN HOME 500+125 ML	12.00	11,375	136,500.00
5	10558	20.00	DET DERSA VINAGRE + LIMON X 1000 GR	20.00	10,300	206,000.00
6	11935	24.00	GLADE AEOROSOL SURTIDO X 345G-400ML	12.00	13,522	324,528.00
7	12622	50.00	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 500 ML	12.00	5,897	294,850.00
8	10931	12.00	LIMPION FILETEADO 30X30 DERS X 3 UND	6.00	10,258	123,096.00
9	12604	60.00	PALO ESCOBA CORTO POR UNIDAD	12.00	3,714	222,840.00
10	11855	12.00	PALO TRAPERO X UNIDAD	12.00	6,500	78,000.00
11	10491	48.00	RAID VOLADORES X 400 ML	18.00	16,590	796,320.00
12	11763	24.00	RASTRILLO BELLOTA 22 DIENTES	12.00	13,774	330,576.00
13	11132	12.00	TOALLA DE COSINA FAMILIA MEGAROLLO X 120 UND	12.00	13,276	159,312.00

No de Registros : 13**No de Articulos : 544.00****TOTAL****8,507,772.00****Observacion :**